便捷用户手
WINDCNC
HSA Series ECAT多合一伺服驱动器
册
南京达风数控技术有限公司
NanJing WindCNC Technology Co.,Ltd
版本：V1.00
版本管理记录

- 3 -
第二章 功能概述
2.1 EtherCAT 系列多合一伺服型号说明
型号定义规则
举例：型号 HSA-3015ETi 即 达风伺服 EtherCAT总线型多合一驱动器，一通道 30A 主轴模块，两通道 15A 模块进
给轴
HSA系列 ECAT总线型
- 4 -
- 5 -
第三章 配 线
3.1 主电路的配线
●进行接线或检修作业时，必须先断开电源，因驱动器内部有大容量电解电容，因此内部电路仍有高压。为了防
止触电，在5分钟之内请勿触摸电源端子。
放电完毕后,CHARGE指示灯会熄灭。请在确认CHARGE指示灯熄灭后再进行连接和检查。
●驱动器输出端子U、V、W和电机U、V、W必须正确对应。注意不能使用调换三相端子的方法使电机反转，否则会
出现电机不能启动、运转异常等不可意料情况。
●请勿将电源线和信号线从同一套管内穿过，也不要将其绑扎在一起。配线时，电源线和信号线30cm以上。
●信号用电缆以及编码器电缆请使用双股绞合线以及多芯双股绞合屏蔽线。
●输入输出信号用电缆的最大接线长度为3m，编码器电缆的最大接线长度为20m。
3.1.1 主电路端子的名称与功能
端子符号 名 称 功 能
R，S，T 主回路电源输入端子 380AC-415AC
US，VS，WS 主轴电机连接端子 与主轴伺服电机连接。(380V)
UA，VA，WA A轴电机连接端子 与A轴伺服电机连接。(380V)
UB，VB，WB B轴电机连接端子 与B轴伺服电机连接。(380V)
B-,B+ 外接制动端子 与外接制动电阻连接。
PE 接地端子 与电源接地端子以及电机接地端子连接，进行接地处理。
HSA系列 ECAT总线型
- 6 -
3.2 通讯接口
3.2.1 EtherCAT 数据连接线（ECAT IN/ ECAT OUT）信号定义
连接 Ethernet 双绞线电缆的接插件。
电气特性：依据 IEEE802.3 标准。
- 7 -
3.3 伺服接线参考框图
3.3.1 HSA-3015ETi
1. 接线参考示意图
端子 功能 描述
X01 T01 刀位 1
X02 T02 刀位 2
X03 T03 刀位 3
X04 T04 刀位 4
X05 自定义
X06 自定义
X07 自定义
X08 自定义
ICOM1 公共端 +24V
X09 自定义
X10 自定义
X11 自定义
X12 自定义
X13 自定义
X14 自定义
X15 自定义
X16 自定义
ICOM2 公共端 +24V
接变频器的输入
模拟量 0~10V 模拟量输出
0V GND 模拟量地
Y01 M03 主轴正转
Y02 M04 主轴反转
Y03 M10 卡盘输出
Y04 M08 水泵输出
Y05 TL+ 刀架正转
Y06 TL- 刀架反转
外
部